
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LVII - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
 

 Рішення № 31 
 

 

м.Мостиська                                                    від 23 жовтня 2024 року 

 

 

Про виготовлення Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування  будівель торгівлі  

в с.Старява *. 

 

 Розглянувши заяву гр.Кульматицької Ольги Степанівни, про проведення експертно 

грошової оцінки земельної ділянки для будівництва та обслуговування  будівель торгівлі в 

с.Старява по вул.Січова, 2 керуючись Конституцією України, ст.ст. 12,19,78,80,83 

Земельного кодексу України, ст.15,18,20, Закону України «Про оцінку земель», п.34 ч.1 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Мостиська міська рада 

вирішила: 

 1. Провести експертно грошову оцінку земельної ділянки площею 0,1290 га 

(кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в с.Старява по 

*. 

            2. Мостиській міській раді виготовити Звіт про експертну грошову оцінку земельної 

ділянки площею 0,1290 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі в с.Старява *. 

            3. Мостиській міській раді укласти договір з ліцензованою проектною організацією 

на виготовлення Звіту про експертну грошову оцінку даної земельної ділянки.  

         4. Виготовлений звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в с.Старява *, розглянути та затвердити на 

сесії міської ради. 

          5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Мостиської міської ради з питань земельних відносин, комунального майна, 

екології, будівництва, архітектури та просторового планування.    

 

 

  

 

Міський голова                                                                                          Мирослава ПЕЛЬЦ 


